
各地区委員会設立説明会・懇談会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

私ども、共生輝く・未来のすぎなみをつくろう委員会は、杉並区の魅力あるまちづくりを
促進するため、また誰もが平等に活躍できる共生社会を実現するため、杉並区の各地区委員
会を発足するための説明会を実施する運びとなりました。
つきましては、各地区委員会設立にあたり、本委員会を地元の皆さまとともに育んでいき

たく、下記のとおり、「説明会・懇談会」を実施いたします。どなたでも参加可能です。

多くの皆さまのご参加をお待ちしております。  敬 具

 共生輝く・未来のすぎなみをつくろう委員会

代表  南北ちとせ

会場にお越しになれない方は、オンラインでご参加ください。

２．説明会参加申込みについて

共生輝く・未来のすぎなみをつくろう委員会
電話：080-5508-6242（午前10時～午後17時まで受付/土日祝含む）
Email:suginamiart10man@gmail.com

４．お問合先

１．日程

※本説明会は事前申込みが必要です。 参加費無料 締切９月９日（土）

・お電話でお申込みの方

080-5508-6242（午前10時～午後17時まで受付/土日祝含む）

・Googleフォームからお申込みの方
左のQRコードからお申込みください。オンラインの方は
URLをお送りいたしますので、Googleフォームからお願いします。

                             
３．代表者プロフィール

【天沼地区】 9月11日（月）10:00～11:00  ウェルファーム杉並 第１集会室 
 9月11日（月）18:00～19:00  ZOOM

【本天沼地区】 9月11日（月）13:30～14:30 本天沼区民集会所  第2集会室
 9月11日（月）19:00～20:00 ZOOM

【上荻地区】 ９月12日（火）10:00～11:00  ゆうゆう上萩館 洋室１
９月12日（火）18:00～19:00  ZOOM

【成田西・東地区】 9月13日（水）13:30～14:30 コミュニティふらっと成田  第3集会室
９月13日（水）18:00～19:00 ZOOM

【荻窪・南荻窪地区】 9月14日（木）10:00～11:00 荻窪地域区民センター  第2集会室
 9月14日（木）19:00～20:00  ZOOM

【西荻南地区】 ９月15日（金）10:00～11:00 西荻南区民集会所 第2集会室
 ９月15日（金）18:00～19:00  ZOOM

【西荻北地区】 ９月15日（金）13:30～14:30 西荻南区民集会所 第2集会室
 ９月15日（金）19:00～20:00  ZOOM

南北ちとせ（なんぼく ちとせ）
誰もが平等に選択・活躍できる社会の実現のため、2017年から東京都を中心に、
共生社会の実現のため活動を行う。現在、全国に35支部を設立中。
現在の役職：世田谷総合高等学校PTA会長、日本維新の会東京都第８区支部長、

インクルージョン実行委員会全国委員長など


	スライド 1

